
UCHWAŁA NR V/53/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXI/904/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21.03.2024 r. 
w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku o ustalenie 

urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 uchwały nr LXXI/904/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 marca 
2024 r. w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku 
o ustalenie urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego, który otrzymuje brzmienie:"§ 2. Proponuje się dla 
obiektu fizjograficznego, o którym mowa w § 1 nazwę w brzmieniu: „Wyspa Jana Zabawy – Wróblewskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3379672E-4E19-4F28-B595-4BC614C3EA6F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana nazwy obiektu fizjograficznego wyspy W-22 jest podyktowana dodatkowymi wytycznymi 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, które zaproponowało dla wyspy o współrzędnych 
geograficznych punktu głównego: 53° 47' 35''N 14° 27' 02''E ustalenie nazwy wyspy w formie: „Wyspa 
Jana Zabawy – Wróblewskiego”.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3379672E-4E19-4F28-B595-4BC614C3EA6F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/53/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-26T12:49:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




